АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07» февраля 2024 г. № 8-р

Об утверждении Перечня муниципальных программ Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, подлежащих разработке  и утверждению в установленном порядке.

Утвердить Перечень муниципальных программ Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, подлежащих разработке и утверждению, в установленном порядке:
1. Муниципальные программы Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1.1 Муниципальная программа Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Развитие и сохранение культуры».
1.2 Муниципальная программа Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление и гражданское общество».
1.3 Муниципальная программа Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Развитие территории поселения».
1.4 Муниципальная программа Почепского сельского поселения «Использование и охрана земель на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
1.5 Муниципальная программа Почепского сельского поселения «Развитие транспортной системы».
2. Признать распоряжение администрации Почепского сельского поселения от «07» декабря 2015 г. № 25 Об утверждении Перечня муниципальных программ Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, подлежащих разработке  и утверждению в установленном порядке» утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Почепского сельского поселения                                              В.И.Бокова